
２０２３年 ７月 吉日 

お得意先様 各位 

FPC印工具発売元 

東京都大田区東六郷２－１－１６ 

フラッシュツール株式会社 

Tel.03-5713-1128 Fax.03-5713-1139 

 

FPC印工具価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は FPC印工具に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では２０２２年４月に価格改定をさせていただきましたが、その後も予想をはるかに上

回る原材料・エネルギー・各種資材・輸送コスト等の高騰、その他諸般の事情により弊社を取

り巻く環境が大変厳しくなっております。弊社では常に合理化を進めているところではありま

すが、ここに至って企業努力だけでは吸収しきれない状況となって参りました。 

 

つきまして材料・資材の確保、品質の維持・向上、商品の安定供給のため、まことに不本意

ではありますが、下記の通り価格改定をさせて頂きたいと存じます。 

 

記 

 

価格改定実施日  ２０２３年１０月１日 

  詳細につきましては後日、改定価格表をご案内いたします。 

 

今後もより良い製品作りに邁進し、お客様に満足して頂けるよう努力致しますので、なにと

ぞ諸事情をお察しのうえご了承を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


